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0597Cuerpo: MAESTROS

ALEspecialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE

24   LEONProvincia:

7279Nº Sustitución:

Localidad:

Tipo:             COMPARTIDA   

PONFERRADA241150021 Fecha fin prevista: 30/06/2016

OTRAS SITUACIONES ADMINISTRATIVASCausa:

24016250  CP INF-PRI-SEC  SAN ANTONIOCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

Cuerpo: 0597 Especialidad: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Centros compartidos:
24008265  CP INF-PRI  CAMPO DE LA CRUZ    (PONFERRADA)
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0597Cuerpo: MAESTROS

EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

34   PALENCIAProvincia:

7625Nº Sustitución:

Localidad:

Tipo:             PARCIAL   

PALENCIA341200001 Fecha fin prevista: 30/06/2016

NUEVAS NECESIDADESCausa:

34003026  CP INF-PRI  CIUDAD DE BUENOS AIRESCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

10Horas Parcial:
Cuerpo: 0597 Especialidad: EF EDUCACIÓN FÍSICA
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0597Cuerpo: MAESTROS

EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

05   AVILA

34   PALENCIA

49   ZAMORA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

7086

6987

7006

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

NAVAS DEL MARQUES (LAS)

CARRION DE LOS CONDES

SAN PEDRO DE CEQUE

051680003

340470001

491930001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

22/12/2015

01/10/2015

22/12/2015

RESERVA DE PLAZA

INCAPACIDAD TEMPORAL

EXCEDENCIA POR CUIDADO DE HIJO

Causa:

Causa:

Causa:

Observaciones:

Observaciones:

PREVISIÓN DE CONTINUIDAD

PREVISION DE CONTINUIDAD.

05003431  CP INF-PRI  VICENTE ALEIXANDRE

34000529  CP INF-PRI  MARQUES DE SANTILLANA

49003961  CP INF-PRI  ENTREVALLES

Centro:

Centro:

Centro:

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

0597

0597

0597

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EI

EI

EI

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL
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0597Cuerpo: MAESTROS

FFEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

47   VALLADOLIDProvincia:

7063Nº Sustitución:

Localidad: VALLADOLID471860005 Fecha fin prevista: 30/06/2016

JUBILACIÓNCausa:

47006454  CP INF-PRI  GONZALO DE BERCEOCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

Cuerpo: 0597 Especialidad: FF LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
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0597Cuerpo: MAESTROS

FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

24   LEONProvincia:

7244Nº Sustitución:

Localidad: SAHAGUN241390006 Fecha fin prevista: 03/10/2015

MATERNIDADCausa:

24009890  CP INF-PRI  FRAY BERNARDINO SAHAGUNCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

Cuerpo: 0597 Especialidad: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
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0597Cuerpo: MAESTROS

MUEspecialidad: MÚSICA

47   VALLADOLIDProvincia:

7484Nº Sustitución:

Localidad:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Tipo:             ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

VALLADOLID471860005 Fecha fin prevista: 30/09/2015

INCAPACIDAD TEMPORALCausa:

Observaciones: DIRIGE EL CORO DEL CENTRO EN HORARIO DE TARDE

47003519  CP INF-PRI  ANTONIO ALLUE MORERCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

Cuerpo: 0597 Especialidad: MU MÚSICA
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0597Cuerpo: MAESTROS

PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

09   BURGOS

09   BURGOS

34   PALENCIA

40   SEGOVIA

40   SEGOVIA

47   VALLADOLID

47   VALLADOLID

49   ZAMORA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

7375

7380

6892

7503

7083

7153

7062

6844

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Nº Sustitución:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Tipo:             PARCIAL   

Tipo:             COMPENSATORIA    

ESPINOSA DE LOS MONTEROS

GUMIEL DE HIZAN

AGUILAR DE CAMPOO

CANTALEJO

PRADENA

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

ZAMORA

091240002

091510001

340040001

400400002

401620002

470850002

471860005

492750002

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

12/11/2015

06/10/2015

19/09/2015

21/11/2015

22/12/2015

22/12/2015

30/06/2016

30/09/2015

MATERNIDAD

MATERNIDAD

INCAPACIDAD TEMPORAL

MATERNIDAD

MATERNIDAD

EXCEDENCIA POR CUIDADO DE HIJO

JUBILACIÓN

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

+ VACACIONES. PREVISION DE CONTINUIDAD

+ LACTANCIA ACUMULADA + VACACIONES.

PREVISIÓN DE CONTINUIDAD.

09002480  CP INF-PRI  SANTA CECILIA

09002753  CP INF-PRI  MAXIMINO S.MIGUEL DE LA CAMARA

34000013  CP INF-PRI  CASTILLA Y LEON

40000549  CP INF-PRI  LOS ARENALES

40004877  CEO  LA SIERRA

47006600  CP INF-PRI  CLEMENTE FDEZ. DE LA DEVESA

47003295  CP INF-PRI  ISABEL LA CATOLICA

49005431  CP INF-PRI-SEC  JUAN XXIII

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

09/09/2015

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

10Horas Parcial:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
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0597Cuerpo: MAESTROS

PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

09   BURGOSProvincia:

7523Nº Sustitución:

Localidad:

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Tipo:             ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL    

VILLADIEGO094270022 Fecha fin prevista: 22/12/2015

RESERVA DE PLAZACausa:

09006761  CP INF-PRI  FRAY ENRIQUE FLOREZCentro:

09/09/2015Fecha inicio:

10Horas Parcial:
Cuerpo: 0597 Especialidad: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA


